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Ändring i Fiskars Groups ledningsgrupp 
 
Utöver de två förändringar i koncernens ledningsgrupp som tillkännagavs tidigare i januari, har Fiskars 
Group gjort ytterligare en utnämning. Dessa åtgärder har vidtagits för att ytterligare stödja 
implementeringen av bolagets tillväxtstrategi. 
 
Anna Mindelöf har utnämnts till HR-direktör och medlem i koncernens ledningsgrupp. Hon rapporterar 
till Fiskars Groups verkställande direktör Nathalie Ahlström och tillträder sin post den 1.3.2022. Hon 
kommer från Fenix Outdoor Ab, där hon var HR-direktör. Före det har hon haft flera HR-
ledarskapspositioner inom Ericsson och Adidas. Nuvarande HR-direktören Niklas Lindholm har 
beslutat att lämna bolaget, men fortsätter i sin roll tills Anna börjar.  
 
”Med dessa senaste tillägg till koncerns ledningsgrupp är jag övertygad om att vi har rätt team på plats 
för denna nya, spännande fas för bolaget. Vi har kommit igång bra med att implementera vår 
tillväxtstrategi och kommer att fortsätta att fokusera på våra centrala prioriteringar. Jag vill tacka Niklas 
för hans bidrag för bolaget. Han har spelat en nyckelroll i att utveckla våra värden, ledning samt 
personalprocesser och har hjälpt till att hantera bolagets transformation”, sade Nathalie Ahlström, 
verkställande direktör. 
 
Annas bild och CV finns på: 
https://www.fiskarsgroup.com/sv/investerare/forvaltning/ledning/ledningsgruppen  
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Media och investerarkontakter:  
Koncernkommunikation, communications@fiskars.com, +358 40 841 7884 
Kristian Tammela, Director, Investor Relations, tel. +358 40 708 1181   
 
Making the everyday extraordinary 
Fiskars Groups vision är att ha en positiv och hållbar inverkan på vår livskvalitet. Våra varumärken 
Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford och Wedgwood är närvarande i människors 
vardagsliv – i hemmet, i trädgården och i utelivet. Det här ger oss ett tillfälle att göra vardagen 
extraordinär, idag och för framtida generationer. Fiskars Group verkar i 30 länder och våra produkter 
finns tillgängliga i över 100 länder. Fiskars aktier noteras på Nasdaq Helsinki (FSKRS). Besök 
www.fiskarsgroup.com för mer information och följ oss på Twitter @fiskarsgroup. 
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